

Nordlys Invest ApS

Dronninggårds Allé 23, 2840 Holte

CVR-nr. 30 56 03 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Julie Francke Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlys Invest ApS Dronninggårds Allé 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 56 03 37
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Francke Harboe
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	Eobrah Invest ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -700.618 kr. mod -211.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.620.274 kr. mod 7.865.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-700.618	-211.999
Andre finansielle indtægter	9.505.615	9.722.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.416.025	-1.560.970
Resultat før skat	7.388.972	7.949.056
3 Skat af årets resultat	-1.768.698	-83.813
Årets resultat	5.620.274	7.865.243
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.620.274	7.865.243
Disponeret i alt	5.620.274	7.865.243

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	10.000	10.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.573.051	3.857.002
6 Andre tilgodehavender	7.935.676	6.976.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.518.727</u>	<u>10.843.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.518.727</u>	<u>10.843.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.495.207	1.159.940
Tilgodehavende selskabsskat	0	165.302
Andre tilgodehavender	99.383	73.034
Tilgodehavender i alt	<u>1.594.590</u>	<u>1.398.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.093.447	45.889.525
Værdipapirer i alt	<u>49.093.447</u>	<u>45.889.525</u>
Likvide beholdninger	3.134.950	496.406
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.822.987</u>	<u>47.784.207</u>
Aktiver i alt	<u>64.341.714</u>	<u>58.628.052</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	54.371.745	48.751.472
Egenkapital i alt	55.371.745	49.751.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.668.764	1.563.277
Selskabsskat	375.243	0
Anden gæld	5.925.962	7.313.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.969.969	8.876.580
Gældsforpligtelser i alt	8.969.969	8.876.580
Passiver i alt	64.341.714	58.628.052

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	48.751.471	49.751.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.620.274	5.620.274
	1.000.000	54.371.745	55.371.745

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	0	
	0	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.416.025	1.560.970	
	1.416.025	1.560.970	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.773.068	78.342	
Regulering af tidligere års skat	-4.387	0	
Andre skatter	17	5.471	
	1.768.698	83.813	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	10.000	10.000	
Kostpris 31. december 2024	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000	10.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Eobrah Invest ApS, Holte	25 %	-3.064.896	-120.327
		-3.064.896	-120.327

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	3.857.002	4.092.709
Tilgang i årets løb	0	34.547
Afgang i årets løb	-1.283.951	-270.254
Kostpris 31. december 2024	2.573.051	3.857.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.573.051	3.857.002
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	6.976.843	7.619.661
Tilgang i årets løb	2.195.431	640.902
Afgang i årets løb	-1.236.598	-1.283.720
Kostpris 31. december 2024	7.935.676	6.976.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.935.676	6.976.843
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	7.935.676	6.976.843
Deposita	0	0
	7.935.676	6.976.843
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		49.093.447
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.530.229
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet pant i selskabets beholdning af værdipapirer samt tilknyttet depotafkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 52.228. t.kr. pr. 31. december 2024.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet resthæftelse på 3.210 t.kr. pr. 31. december 2024 vedrørende investeringer i investeringsfonde. (31. december 2023 4.208 kr.)
